
 

 

UCHWAŁA NR LV.384.23 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  497, 1273, 1407, 1641, 1872 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii, po dokonanych zmianach określa załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, po dokonanych 

zmianach, określa  załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody uzyskane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Klimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.384.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 076 031,62 0,00 800,00 1 076 831,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 076 031,62 0,00 800,00 1 076 831,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
6 000,00 0,00 800,00 6 800,00 

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
10006 

 
Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 328 400,00 -2 000,00 59 900,00 386 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6707



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 400,00 -2 000,00 36 400,00 220 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 000,00 0,00 18 000,00 41 000,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 75 000,00 -2 000,00 0,00 73 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 600,00 600,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
22 000,00 0,00 6 800,00 28 800,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 900,00 0,00 11 000,00 15 900,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 142 000,00 0,00 23 500,00 165 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
140 000,00 0,00 23 500,00 163 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 99 789,68 0,00 42 900,00 142 689,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 83,09 0,00 9 400,00 9 483,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
17 944 657,00 -81 200,00 52 400,00 17 915 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6707



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
6 570 200,00 -19 200,00 0,00 6 551 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00 -9 700,00 0,00 55 300,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 -2 500,00 0,00 37 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 10 000,00 -7 000,00 0,00 3 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 680 000,00 -42 000,00 22 400,00 2 660 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 -38 000,00 0,00 162 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 5 000,00 0,00 2 400,00 7 400,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 15 000,00 -4 000,00 0,00 11 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 296 500,00 -20 000,00 30 000,00 306 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 -20 000,00 0,00 130 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 487 379,10 0,00 211 520,00 12 698 899,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 156 044,45 0,00 211 520,00 2 367 564,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6707



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 156 044,45 0,00 211 520,00 2 367 564,45 

801 
  

Oświata i wychowanie 455 686,00 0,00 286 000,00 741 686,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 285 398,00 0,00 1 502 500,00 4 787 898,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 720 000,00 0,00 302 500,00 2 022 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 710 000,00 0,00 300 000,00 2 010 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 1 500 000,00 0,00 1 200 000,00 2 700 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00 0,00 1 200 000,00 2 700 000,00 

bieżące razem: 44 419 693,52 -103 200,00 2 156 020,00 46 472 513,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
333 238,42 0,00 0,00 333 238,42 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 -50 000,00 0,00 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6707



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 -50 000,00 0,00 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 767 500,00 0,00 950 000,00 10 717 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 9 767 500,00 0,00 950 000,00 10 717 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 767 500,00 0,00 950 000,00 10 717 500,00 

majątkowe razem: 10 413 907,57 -50 000,00 950 000,00 11 313 907,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
367 328,13 0,00 0,00 367 328,13 

Ogółem: 54 833 601,09 -153 200,00 3 106 020,00 57 786 421,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
700 566,55 0,00 0,00 700 566,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.384.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 285 081,62 1 469 131,62 1 454 131,62 19 300,00 1 434 831,62 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 950,00 5 815 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 375 081,62 1 559 131,62 1 544 131,62 19 300,00 1 524 831,62 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 950,00 5 815 950,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 387 031,62 1 387 031,62 1 387 031,62 19 300,00 1 367 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 477 031,62 1 477 031,62 1 477 031,62 19 300,00 1 457 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 13 173 000,00 964 000,00 964 000,00 1 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 209 000,00 12 209 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 193 000,00 764 000,00 764 000,00 1 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 429 000,00 11 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 563 000,00 954 000,00 954 000,00 0,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 609 000,00 10 609 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 583 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 829 000,00 9 829 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 772 000,00 932 000,00 932 000,00 73 000,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 812 000,00 972 000,00 972 000,00 73 000,00 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 739 084,00 899 084,00 899 084,00 73 000,00 826 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 779 084,00 939 084,00 939 084,00 73 000,00 866 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 10 677 404,78 6 488 186,68 6 221 186,68 5 090 401,68 1 130 785,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -427 575,26 -199 130,00 -199 130,00 -194 230,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 445,26 -228 445,26 -28 445,26 0,00 0,00 
zwiększenie 28 445,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 445,26 28 445,26 28 445,26 0,00 0,00 
po zmianach 10 278 274,78 6 289 056,68 6 022 056,68 4 896 171,68 1 125 885,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 3 989 218,10 3 989 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6707



 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 8 911 618,10 4 722 400,00 4 639 400,00 3 932 400,00 707 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 445,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 445,26 -228 445,26 -28 445,26 0,00 0,00 
zwiększenie 28 445,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 445,26 28 445,26 28 445,26 0,00 0,00 
po zmianach 8 711 618,10 4 722 400,00 4 639 400,00 3 932 400,00 707 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 3 989 218,10 3 989 218,10 131 218,10 0,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 157 997,00 1 157 997,00 1 153 997,00 1 055 052,00 98 945,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -199 130,00 -199 130,00 -199 130,00 -194 230,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 958 867,00 958 867,00 954 867,00 860 822,00 94 045,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 683 079,44 393 600,00 379 300,00 33 400,00 345 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 35 000,00 7 000,00 28 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 723 079,44 433 600,00 414 300,00 40 400,00 373 900,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 519 479,44 280 000,00 265 700,00 33 400,00 232 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 239 479,44 239 479,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 35 000,00 7 000,00 28 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 559 479,44 320 000,00 300 700,00 40 400,00 260 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 239 479,44 239 479,44 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 000 886,10 17 260 886,10 16 474 247,10 12 772 563,20 3 701 683,90 0,00 786 639,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 632,60 -53 632,60 -53 632,60 -17 279,00 -36 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 972 762,60 972 762,60 933 206,60 729 834,00 203 372,60 0,00 39 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 920 016,10 18 180 016,10 17 353 821,10 13 485 118,20 3 868 702,90 0,00 826 195,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 237 544,75 10 737 544,75 10 115 729,75 8 674 955,75 1 440 774,00 0,00 621 815,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 638,00 -49 638,00 -49 638,00 -16 575,00 -33 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671 768,00 671 768,00 632 212,00 557 130,00 75 082,00 0,00 39 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 859 674,75 11 359 674,75 10 698 303,75 9 215 510,75 1 482 793,00 0,00 661 371,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 796 635,70 2 796 635,70 2 646 385,70 2 468 541,70 177 844,00 0,00 150 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 704,00 179 704,00 179 704,00 172 704,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 975 635,70 2 975 635,70 2 825 385,70 2 640 541,70 184 844,00 0,00 150 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 138 183,00 138 183,00 138 183,00 126 183,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 290,60 -2 290,60 -2 290,60 0,00 -2 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 892,40 135 892,40 135 892,40 126 183,00 9 709,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 259 012,00 1 259 012,00 1 259 012,00 1 231 012,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,60 1 290,60 1 290,60 0,00 1 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 259 302,60 1 259 302,60 1 259 302,60 1 231 012,00 28 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6707



 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 130 000,00 58 500,00 71 500,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 459,53 28 459,53 28 459,53 15 500,00 12 959,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 459,53 294 459,53 158 459,53 74 000,00 84 459,53 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 123 500,00 58 500,00 65 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 459,53 28 459,53 28 459,53 15 500,00 12 959,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 959,53 171 959,53 151 959,53 74 000,00 77 959,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 417 609,21 2 862 609,21 2 862 609,21 78 600,00 2 784 009,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 352 360,47 3 352 360,47 3 352 360,47 0,00 3 352 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 631 969,68 6 214 969,68 6 214 969,68 78 600,00 6 136 369,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 752 100,00 1 752 100,00 1 752 100,00 78 600,00 1 673 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 052 100,00 2 052 100,00 2 052 100,00 78 600,00 1 973 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 419 111,21 919 111,21 919 111,21 0,00 919 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 317,47 29 317,47 29 317,47 0,00 29 317,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 310 428,68 948 428,68 948 428,68 0,00 948 428,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 999 043,00 2 999 043,00 2 999 043,00 0,00 2 999 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 999 043,00 2 999 043,00 2 999 043,00 0,00 2 999 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 105 398,00 105 398,00 105 398,00 0,00 105 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 398,00 125 398,00 125 398,00 0,00 125 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 141 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 483 803,63 43 932 944,73 35 875 794,43 19 695 605,13 16 180 189,30 1 387 500,00 5 736 411,88 333 238,42 0,00 600 000,00 27 550 858,90 27 550 858,90 683 429,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 599 207,86 -452 762,60 -452 762,60 -211 509,00 -241 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 146 445,26 -1 146 445,26 -28 445,26 0,00 0,00 
zwiększenie 4 552 027,86 4 523 582,60 4 479 026,60 752 334,00 3 726 692,60 0,00 44 556,00 0,00 0,00 0,00 28 445,26 28 445,26 28 445,26 0,00 0,00 
po zmianach 74 436 623,63 48 003 764,73 39 902 058,43 20 236 430,13 19 665 628,30 1 387 500,00 5 780 967,88 333 238,42 0,00 600 000,00 26 432 858,90 26 432 858,90 683 429,46 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV.384.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 815 950,00 0,00 5 815 950,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 777 000,00 0,00 2 777 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 827 000,00 0,00 1 827 000,00 

   
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) – Boguszyce, Jakubów, 
Matyldów-Świnice 673 000,00 0,00 673 000,00 

   
Budowa odcinków wodociągów 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 163 999,75 0,00 163 999,75 

   
Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 870 000,25 0,00 870 000,25 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 0,00 950 000,00 

   
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) – Boguszyce, Jakubów, 

Matyldów-Świnice 0,00 0,00 0,00 

   
Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 950 000,00 0,00 950 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 038 950,00 0,00 3 038 950,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 450,00 0,00 2 231 450,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 

Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 2 231 450,00 0,00 2 231 450,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 807 500,00 0,00 807 500,00 

   
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 

Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 807 500,00 0,00 807 500,00 

600 
  

Transport i łączność 12 209 000,00 - 780 000,00 11 429 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   
"Remont drogi powiatowej nr 4153E Soszyce - Boguszyce - Podkonice" (pomoc 

finansowa dla Powiatu Rawskiego) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 4153E Soszyce-Boguszyce-Podkonice (gr.pow.) 
na odcinku od km 0+000 do km 1+100 (pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 600 000,00 0,00 600 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 609 000,00 - 780 000,00 9 829 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 413 750,00 - 780 000,00 2 633 750,00 

   
Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki  1 000 000,00 - 780 000,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6707



   
Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury 

drogowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 1 953 750,00 0,00 1 953 750,00 

   
Przebudowa dróg  300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych - 

PGR) Konopnica (1,60 km)  60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 195 250,00 0,00 7 195 250,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 4 745 250,00 0,00 4 745 250,00 

   
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych - 
PGR) Konopnica (1,60 km)  2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

630 
  

Turystyka 552 211,36 0,00 552 211,36 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 552 211,36 0,00 552 211,36 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 281,73 0,00 362 281,73 

   
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 

turystycznej 362 281,73 0,00 362 281,73 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 929,63 0,00 189 929,63 

   
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 189 929,63 0,00 189 929,63 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 840 000,00 0,00 840 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 000,00 0,00 840 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00 

   
Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa żłobka gminnego  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Infrastruktura sołecka na plus - Zakup i montaż pawilonu - Sołectwo Rogówiec 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Małe granty sołeckie: altana ogrodowa Chrusty  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: bezpieczna Wojciechówka w Leopoldowie  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: doposażenie placu sołeckiego Głuchówek  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa placu zabaw w Wałowicach  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: urządzenie placu zabaw w Dziurdziołach   15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: wyposażenie działki gminnej Jakubów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Małe granty sołeckie: zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Przewodowice–  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Ogrodzenie placów gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Solectwo na plus - Sołectwo Pukinin - Bezpieczna skarpa 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Sołectwo na plus  - Sołectwo Podlas - Zagospodarowanie działki gminnej /kostka 
brukowa/ 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Byszewice - Drewniana wiata 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Chrusty - Ogrodzenie działki wiejskiej 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Sołectwo na plus - Sołectwo Małgorzatów - Utworzenie siłowni zewnętrznej 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Wykup gruntów  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze  200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6707



750 
  

Administracja publiczna 4 189 218,10 - 200 304,95 3 988 913,15 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 189 218,10 - 200 304,95 3 988 913,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 443 250,00 0,00 3 443 250,00 

   
Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 3 443 250,00 0,00 3 443 250,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   
Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 218,10 - 28 445,26 102 772,84 

   
Cyfrowa Gmina 131 218,10 - 28 445,26 102 772,84 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 140,31 28 140,31 

   
Cyfrowa Gmina 0,00 28 140,31 28 140,31 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 414 750,00 0,00 414 750,00 

   
Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 414 750,00 0,00 414 750,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 479,44 0,00 289 479,44 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 239 479,44 0,00 239 479,44 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 479,44 0,00 39 479,44 

   
Zwiększenie potencjału ratowniczego OSP Konopnica 39 479,44 0,00 39 479,44 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 200 000,00 0,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 740 000,00 0,00 740 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Modernizacja SP w Kurzeszynie 105 480,00 0,00 105 480,00 

   
Modernizacja SP w Pukininie 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Modernizacja SP w Starej Wojskiej 275 000,00 0,00 275 000,00 

   
Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach  29 520,00 0,00 29 520,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 240 000,00 0,00 240 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
"Mobilni uczniowie" - zakup busa 240 000,00 0,00 240 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 000,00 - 138 000,00 417 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 - 138 000,00 362 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 138 000,00 362 000,00 

   
Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 500 000,00 - 138 000,00 362 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Przydomowe oczyszczalnie ścieków  55 000,00 0,00 55 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6707



 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 335 000,00 0,00 2 335 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 0,00 985 000,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  985 000,00 0,00 985 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   
Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy  1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez budowę 
zadaszonej trybuny /wkład własny/ 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 27 550 858,90 - 1 118 304,95 26 432 553,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6707



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV.384.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii  na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
PRZYCHODY + DOCHODY 178 459,53 

PRZYCHODY 18 459,53 

x x 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

18 459,53 

DOCHODY 160 000,00 
851 

  
Ochrona zdrowia 160 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 

   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
30 000,00 

WYDATKI 178 459,53 
851 

  
Ochrona zdrowia 178 459,53 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 6 500,00 

   
Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 
6 500,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 959,53 

   
Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
171 959,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6707



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV.384.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej  na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 2 700 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
2 700 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 700 000,00 

WYDATKI 2 700 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska - art.400a 2 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6707



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV.384.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 2 014 500,00 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 014 500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 2 014 500,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw (opłata śmieciowa) 2 010 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

WYDATKI 2 052 100,00 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 052 100,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 2 052 100,00 

   
 - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 973 500,00 

   
 - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6707


		2024-08-26T12:29:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




